
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2021  
AÑO HOMENAJE AL PREMIO NOBEL 
DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN  

MENDOZA,  10 NOV 2021      
 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP-E-CUY: 25716/2021, en las que el Ing. 
Julián MARTINEZ eleva su renuncia a la dedicación Exclusiva otorgada en el cargo 
de Jefe de Trabajos Prácticos – Dedicación Semiexclusiva – Efectivo – Asignaturas: 
“Estadística Técnica” y “Análisis Matemático I” e Investigación, a partir del 01 de 
setiembre del año 2021; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que mediante Resolución Nº 348/2017-CD se le otorgó al Ing. MARTINEZ el 
cambio de dedicación en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos – Efectivo - 
Dedicación Semiexclusiva a Exclusiva –  Asignaturas: “Estadística Técnica” y 
“Análisis Matemático I” e investigación. 
 Lo informado por la Dirección de Personal y Secretaría Administrativa 
Económica Financiera. 
 Lo dispuesto por Resolución N° 323/2020-R, Ad Referéndum, ratificada por 
Resolución N° 083/2020-CS y la Resolución N° 044/2020-FI, Ad Referéndum, 
ratificada por Resolución N° 025/2020-CD. 

Lo aconsejado por la Comisión de Personal aprobado por este Cuerpo en 
sesión del día 26 de octubre del año 2021. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

    EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
                                                        RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Dejar sin efecto, a partir del 01 de setiembre del año 2021, el 
cambio de dedicación de SEMIEXCLUSIVA a EXCLUSIVA otorgado al Ing. Julián 
MARTINEZ (DNI: 24.511.668 – Legajo: 29.063), mediante Resolución Nº 348/2017-
CD, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos – Efectivo – Asignaturas: “Estadística 
Técnica” y “Análisis Matemático I”, e Investigación en Proyectos acreditados 
formalmente por Instituciones reconocidas (Universidades Nacionales, CONICET, 
AGENCIA, PIN entre otros) que se desarrollen en la Facultad de Ingeniería de la 
Universidad Nacional de Cuyo. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar la reproducción, de la normativa emitida en formato digital, 
en papel y su incorporación en el libro de resoluciones, ordenanzas, circulares. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - CD Nº  343/2021       
 


